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. INTERNAZIONALE - T SUPERCROSS
FHOFERA-MILANO 10; INTERNAZIONALI SUPERCROSS
Internazionali SX Rd 4 SX Lites - Main Event
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 303 FORATO A. - Husquarna Tesmi; ga(r)aG 9 38.984 14:47:17.290 4 41.997 14:44:08.874
1 34.931 14:41:55.968 10 37.565 14:47:54.855 5 41.570 14:44:50.444
2 37797 14:42:33.765 11 38.895 14:48:33.750 6 39.343 14:45:29.787
3 37.292 14:43:11.057 12 41.048 14:49:14.798 7 40.731 14:46:10.518
4 37.506 14:43:48.563 13 39.938 14:49:54.736 8 39.906 14:46:50.424
5 36.930 14:44:25.493  pg. 4 - #397 PASQUALINI Y. - KTM f';fep;'z‘g" 9 39.647 14:47:30.071
6 37.753 14:45:03.246 1 37.971 14:41:59.008 10 39.217 14:48:09.288
7 37.076 14:45:40.322 2 41737 14:42:40.745 1 40.008 14:48:49.296
8 40.578 14:46:20.900 3 20136 14:43:20.881 12 40.288 14:49:29.584
9 £0.349 14:47:01.249 4 39.314 14:44:00.195 13 41.177 14:50:10.761
10 37.123 14:47:38.372 5 39.607 14:44:39.802  Po. 7 - # 601 CIOLA F. - KTM Df'lp[i;";
1 37.533 14:48:15.905 6 39.669 14:45:19.471 1 42.172 14:42:03.209
12 37.662 14:48:53.567 7 38.775 14:45:58.246 2 42.336 14:42:45.545
13 38.776 14:49:32.343 8 39.074 14:46:37.320 3 40.011 14:43:25.556
Po. 2 - # 200 ZONTA . - Honda f'gopé';‘go 9 40.432 14:47:17.752 4 41.297 14:44:06.853
1 34390 14:41:55.427 10 39.365 14:47:57.117 5 20.382 14:44:47.235
2 40.682 14:42:36.109 11 41.104 14:48:38.221 6 41.192 14:45:28.427
3 38.023 14:43:14.132 12 20.976 14:49:19.197 7 20.343 14:46:08.770
4 37.844 14:43:51.976 13 39.895 14:49:59.092 8 40512 14:46:49.282
5 37.725 14:44:29.701  pg, 5. # 838 ERMINI P. - Husqvarna AR 9 40.693 14:47:29.975
6 37.383 14:45:07.084 1 39.718 14:42:00.755 10 41.040 14:48:11.015
7 38.568 14:45:45.652 2 39.623 14:42:40.378 1 40.758 14:48:51.773
8 37.878 14:46:23.530 3 41281 14:43:21.659 12 40.893 14:49:32.666
9 39.214 14:47:02.744 4 20971 14:44:02.630  Po. 8 - # 922 CIABATTI L. - Honda i
10 37.110 14:47:39.854 5 38.798 14:44:41.428 1 39.609 14:42:00.646
11 37.727 14:48:17.581 6 38.992 14:45:20.420 2 £0.969 14:42:41.615
12 37.367 14:48:54.948 7 39.451 14:45:59.871 3 41.089 14:43:22.704
13 38.273 14:49:33.221 8 39.833 14:46:39.704 4 41.184 14:44:03.888
Po. 3 - # 420 LOZZI P. - Husqvarna fi;f;;g'; 9 39.257 14:47:18.961 5 40.403 14:44:44.291
1 42.272 14:42:03.309 10 40.932 14:47:59.893 6 42.908 14:45:27.199
2 39.976 14:42:43.285 11 39.653 14:48:39.546 7 42.500 14:46:09.699
3 40.859 14:43:24.144 12 20.838 14:49:20.384 8 £0.654 14:46:50.353
4 40.165 14:44:04.309 13 40.667 14:50:01.051 9 41.518 14:47:31.871
5 38.844 14:44:43.153  po, § - # 127 ULIVI M. - Yamaha g ars 10 40.764 14:48:12.635
6 38.082 14:45:21.235 1 42.704 14:42:03.741 1 40.441 14:48:53.076
7 38.857 14:46:00.092 2 43.051 14:42:46.792 12 41.997 14:49:35.073
8 38.214 14:46:38.306 3 40.085 14:43:26.877
Fastest lap: 36.930
Official Partner:  Official Media Supplier Sponsored by: Motorcycle Partner:
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HOFIERA-MILANO 10 INTERNAZIONALI SUPERCROSS
Internazionali SX Rd 4 SX Lites - Main Event
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 335 POLIAS E. - Husqvarna Di:f-l PrLi;"s 11 42311 14:49:12.695 9 45.098 14:47:53.218
1 43.106 14:42:04.143 12 41.637 14:49:54.332 10 44.818 14:48:38.036
2 44313 14:42:48.456  po, 12 - # 974 TAMAI M. - KTM e 1 45369 14:49:23.405
3 40.030 14:43:28.486 1 20.873 14:42:01.910 12 46.615 14:50:10.020
4 49.580 14:44:18.066 2 40.495 14:42:42.405  Po. 15 - # 44 LESIARDO M. - KTM 76 Lane
> 40.816 14:44:58.882 3 20.712 14:43:23.117 1 36.802 14:41:57.839
6 43.070 14:45:41.952 4 58.901 14:44:22.018 2 20.291 14:42:38.130
7 41319 14:46:23.271 5 20.646 14:45:02.664 3 38.024 14:43:16.154
8 42.037 14:47:05.308 6 42.512 14:45:45.176 4 37.734 14:43:53.888
9 41.009 14:47:46.317 7 42.042 14:46:27.218 5 37.957 14:44:31.845
10 40.886 14:48:27.203 8 40.907 14:47:08.125
11 41.443 14:49:08.646 9 41.843 14:47:49.968
12 41.991 14:49:50.637 10 41,752 14:48:31.720
Po. 10 - # 98 PIERANTOZZI M. - Husqvarna "y 1 Los 1 41.983 14:49:13.703
1 43.967 14:42:05.004 12 42.172 14:49:55.875
2 44.086 14:42:49.090  po, 13 - # 117 JUANIN T. - Honda iy
3 42.653 14:43:31.743 1 41.326 14:42:02.363
4 40.160 14:44:11.903 2 42.204 14:42:44.567
5 40.096 14:44:51.999 3 40.964 14:43:25.531
6 43.479 14:45:35.478 4 46.377 14:44:11.908
7 43.858 14:46:19.336 5 42.805 14:44:54.713
8 43274 14:47:02.610 6 42.477 14:45:37.190
9 42.267 14:47.44.877 7 41.730 14:46:18.920
10 43.229 14:48:28.106 8 46.485 14:47:05.405
1 42.886 14:49:10.992 9 44.453 14:47:49.858
12 41.742 14:49:52.734 10 41.369 14:48:31.227
Po. 11 - # 380 PIAZZA M. - KTM i 1 43.749 14:49:14.976
1 44.305 14:42:05.342 12 42.810 14:49:57.786
2 44.691 14:42:50.033  po, 14 - # 190 TESSARI F. - KTM e
3 42.749 14:43:32.782 1 37.167 14:41:58.204
4 41.862 14:44:14.644 2 41.071 14:42:39.275
5 41.072 14:44:55.716 3 41.476 14:43:20.751
6 42.042 14:45:37.758 4 45.817 14:44:06.568
7 42.413 14:46:20.171 5 44.111 14:44:50.679
8 46.031 14:47:06.202 6 44122 14:45:34.801
9 41.633 14:47:47.835 7 43.827 14:46:18.628
10 42.549 14:48:30.384 8 49.492 14:47:08.120
Fastest lap: 36.930
Official Partner:  Official Media Supplier Sponsored by: Motorcycle Partner:
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